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Kaos GL Derneği yaptığı çalışmalar hakkında üye, gönüllü ve takipçilerini bilgilendirmek 

amacıyla hazırladığı “Aylık Faaliyet Raporu” yayınlarına devam ediyor.  

Aylık hazırlanan faaliyet raporları dijital ortamda, Derneğin resmi sitesinde yayımlanıyor. 

İşte 2018’in Kasım ayı faaliyet bülteni… 

 

 

 

 

 



DERGİ & KİTAP 

Kaos GL Dergisi Kasım–Aralık 2018 tarihli 163. sayısında “sağ popülizm”i ele alıyor. 

Hakemli akademik dergi KaosQ+’ın 7. Sayısı ise “Queer Sinema” dosya konusuyla 
yayınlandı. 

 

Kaos GL Dergisi, Ocak–Şubat sayısında televizyon ile heteroseksizm ilişkisine 
odaklanacak. Hakemli akademik dergi KaosQueer+ ise bir sonraki sayısına “Edebiyat” 

dosyası ile hazırlanıyor. 

 

 

 
Kaos GL ve KaosQ+ dergileri bu yıl 10-18 Kasım tarihleri arasında Uluslararası İstanbul 

Kitap Fuarı’nda, NotaBene Yayınları standındaydı.  
 

Kaos GL ve Notabene işbirliğiyle ortaya çıkan “Queer Teori: Bir Giriş” ile “Arzunun 

Şeyleşmesi Queer Marksizme Doğru!” kitapları, dergilerle birlikte online erişimde.  
 

Kaos GL Derneği “20 Kasım’dan 10 Aralık’a LGBTİ+ Hakları İnsan Haklarıdır” diyerek 
insan hakları savunucuları, avukatlar ve hukuk fakültesi öğrencileriyle insan hakları ve 

hukuk alanındaki yayınlarını paylaşıyor. 

 
Kaos GL ile KaosQ+ dergilerinin dağıtım, kitabevleri ve internet satışı için NotaBene ile 

bağlantıya geçebilir; abonelik için semih@kaosgl.org adresine yazabilirsiniz. Dergiye 

editor@kaosgl.org adresinden katkıda bulunabilirsiniz. 
 

KADIN KADINA ÖYKÜ YARIŞMASI 

14. Kadın Kadına Öykü Yarışması: “Bir Dostluktan Neler Doğar?” Kaos GL’nin 14. Kadın 

Kadına Öykü Yarışması’na başvurular başladı. Bu senenin teması “Bir Dostluktan Neler 
Doğar?” Son başvuru tarihi 1 Şubat 2019, Cuma.  
 

MEDYA–İLETİŞİM 

Kaos GL Derneği, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü’nde Evrensel ve 
BirGün gazetelerine ilan verdi. “Bir aradayız” ve “Lezbiyen, biseksüel ve trans kadınlar 

şiddete karşı bir aradalar” diyen derneğin ilanını KaosGL.org editörlerinden çizer Aslı 

Alpar tasarladı. 
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Kaos GL Derneği, 20 Kasım Nefret Suçu Mağduru Transları Anma Günü’nde Evrensel ve 
BirGün gazetelerine ilan verdi. “Bir kişi daha eksilmeyeceğiz” ve “Nefrete inat yaşasın 

hayat” diyen derneğin ilanını KaosGL.org editörlerinden çizer Aslı Alpar tasarladı. 
 

Kaos GL’nin 17-19 Ekim tarihlerinde İzmir’de düzenlediği Uluslararası Cinsiyet ve Hukuk 

Konferansı'nı kaçıranlar için konferans konuşmacılarının adalete erişim ve hukuku 
tartıştıkları video, derneğin youtube kanalında yayında. 

 

kaosGL.org editörlerinden Yıldız Tar, bianet’in “Gazeteciler İçin Haber Atölyesi”nde 
LGBTİ+ odaklı haberciliği anlattı. 

 
LGBTİ+ hakları, queer teori ve mücadele alanlarında çalışan çevirmenler 10 Kasım’da 

İstanbul’da bir araya geldi. Kaos GL Derneği’nin LGBTİ+ ve Queer Çeviri Koordinasyon 

toplantısında buluşan çevirmenler, “Hangi kavramı nasıl çevirdik? Nerelerde zorlandık? 
Çeviremediklerimiz neler?” sorularına yanıtlar aradı. 

 
 

 
 

kaosGL.org, “Nefrete inat yaşasın hayat” diyerek yeni bir yazı dizisine başladı. Sene 
sonuna kadar devam edecek dizide, nefret suçlarından, sanata; şiddete karşı mücadele 

yöntemlerinden adalete erişime çeşitli başlıklarda yazılarla LGBTİ+ etkinlik yasaklarına, 

medyada nefret söylemine ve LGBTİ+’lara dönük hak ihlallerine dikkat çekilecek. 
 

Kaos GL, internet yayıncılığında dikkat çeken, sosyal medya ortamlarında öne çıkan 
Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İnterseks (LGBTİ) odaklı homofobik ve transfobik 

nefret söylemi üreten ve yayan haberler ile mesajların aylık takibini ve irdelemesel 
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kaydını tutuyor. Homofobik ve transfobik söylemler, Ankara Valiliği’nden “LGBTİ’lere 

süresiz OHAL” haberleri aracılığıyla Ekim ayı sosyal medyasında seyretti. 
 

İNSAN HAKLARI 

Ankara’da LGBTİ+ etkinlik yasağı birinci yılını doldururken hatırlatıyoruz: 17 Kasım 2017 

tarihinden bu yana Ankara ili LGBTİ+lar açısından bir hapishaneye çevrildi. 
 

Ankara Valiliği, Kasım 2017’de, Olağanüstü Hal Kanunu’na dayanarak ilan ettiği süresiz 

“LGBTİ+ etkinlik yasağının” ardından, İl Emniyet Müdürlüğü’ne yolladığı yazı ile “LGBTT-
LGBTİ vb. konular ile ilgili” etkinliklerin gene yasaklandığını bildirdi. 

 
Valilik Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü’ne ilettiği “LGBTT ve 

LGBTİ etkinlikleri” başlıklı resmî yazısında yasağa gerekçe olarak “toplumsal hassasiyet 

ve duyarlılıklar”, “kamu güvenliği”, “genel sağlık ve ahlakın korunması” ve “başkalarının 
hak ve özgürlüklerinin korunması” iddialarını gösterdi. 

 

 

İNSAN HAKLARI EĞİTİMİ 

Kaos GL Derneği, LGBTİ Örgütlerin ve Aktivistlerin Kapasitesini Güçlendirme Programı 

kapsamında Eylül-Aralık 2018 döneminde Aktivizm Okulları düzenlemeye devam ediyor. 

 
Kaos GL Derneği, LGBTİ Örgütlerin ve Aktivistlerin Kapasitesini Güçlendirme Programı 

kapsamında düzenlediği Aktivizm Okulları’nın beşincisini 27 - 29 Kasım’da gerçekleştirdi. 
İletişim temasıyla düzenlenen Aktivizm Okulu’ndaki atölyeleri Prof. Dr. Ülkü Doğanay ile 

Kaos GL’den Umut Güven ve Aslı Alpar yürüttü. 

 
Kaos GL Derneği, LGBTİ Örgütlerin ve Aktivistlerin Kapasitesini Güçlendirme Programı 

kapsamında, Pozitif-iz Derneği ile HIV ve AIDS temalı eğitimde güçlerini birleştirdi. 22-
23 Kasım'da HIV ve AIDS Farkındalık Eğitimi ve 24-25 Kasım'da HIV/AIDS Koordinasyon 

Toplantısı programlarını gerçekleştirdi. 

 
Kaos GL, LGBTİ Örgütlerin ve Aktivistlerin Kapasitesini Güçlendirme Programı 

kapsamında STK Yönetimi Aktivizm Okulu’nu 14-15 Kasım 2018 tarihleri 

arasında gerçekleştirdi. 
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ÇALIŞMA HAKKI 

Kaos GL Sendikal Çalışmalar Grubu ve Eğitim-Sen LGBTİ+ Komisyonları İstanbul’da 

toplandı. Eğitim-Sen İstanbul 2 No’lu Şube’de, 3-4 Kasım tarihlerinde gerçekleşen 
buluşmada OHAL, KHK’ların ardından yasaklar ve soruşturmalarla seyreden mevcut 

koşullarda sendikal çalışmalar ve LGBTİ+ politikaların durumu ele alındı. 

Ankara, İstanbul, İzmir ve Lefkoşa’dan temsilcilerin buluşmasında, Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs deneyimleri paylaşıldı. 

DANIŞMANLIK 

Kaos GL Derneği, telefon ve mail yoluyla, mülteci ve Türkiyeli LGBTİ’lere sosyal 

danışmanlık hizmeti sağlıyor. 

Aralıksız olarak danışmanlık veren Kaos GL, yasal haklar, eğitim, sağlık, askerlik başta 

olmak üzere birçok alanda mülteci ve Türkiyeli LGBTİ+’lara danışmanlık hizmeti 
sağlamaya devam ediyor. Danışmanlık almak isteyen Türkiyeli LGBTİ’ler Kaos GL ile 

danisma@kaosgl.org adresi üzerinden iletişime geçebilir. 

SİVİL TOPLUM FAALİYETLERİ 

Kaos GL Derneği’nin de katıldığı 21. Sığınaklar ve Kadın Da(ya)nışma Merkezleri Ana 

Kurultayı, 3 - 5 Kasım tarihlerinde Bodrum’da gerçekleşti. Kurultayın bu yılki başlığı 

“Kadına Yönelik Erkek Şiddeti Yeni Devlet Politikalarının Neresinde?” idi. 

Kaos GL Derneği ve kaosGL.org ekibi, Cinsel Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneği'nin 
(CETAD) İstanbul’da, bu yıl 12.’sini düzenlediği Cinsellik ve Cinsel Tedaviler Ulusal 

Kongresini izledi. 
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İstanbul Şişli Belediyesi, 20 Kasım Nefret Suçu Mağduru Transları Anma Günü için Kaos 

GL Derneği’nin 2017 Nefret Suçları Raporu’nu sosyal medya hesabından paylaştı. 

Kaos GL Derneği’nden Murat Köylü ile Seçin Tuncel’in de katıldığı Çankaya Belediyesi 
Yerel Eşitlik Planı uygulaması ve yeni dönem (2019-2022) hakkında belediye ve STK'lar 

arasında görüş alışverişi toplantısı 21 Kasım’da Ankara’da yapıldı. 

Denge ve Denetleme Ağı’nın (DDA) 20 Kasım’da, Ankara’dayaptığı Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği Anaakımlaştırma Programı içeriği ve yöntemi hakkında ağ üyeleri ile görüş 

alışverişi toplantısına, Kaos GL Derneği’nden Damla Umut Uzun ile Murat Köylü katıldı. 

Ankara Gökkuşağı Aile Grubu ile Kaos GL, 26 Kasım’da bir araya geldi ve yeni dönem 
işbirlikleri üzerine görüştüler. 

ULUSLARARASI AKTİVİTELER 

Kaos GL Derneği, 28 Kasım’da, ILGA Europe 2018 Yıllık Raporuna Türkiye ile ilgili uzman 
görüşü verdi. 

Kaos GL Derneği’nin ERA, Pembe Hayat ve SPoD dernekleri ile ortak çalıştığı rapor, AB 
2018 Türkiye Ülke Raporu için 5 Kasım’da sunuldu.  

AYRIMCILIK KARŞITI DERSLER 

Kaos GL Derneği, “Ayrımcılık Karşıtı Dersler” kapsamında birçok üniversitede öğrenci ve 

akademisyenle bir araya gelmeye devam ediyor. 

Birçok meslek elemanına cinsel yönelim ve cinsiyet kimliğine ilişkin doğru bilgilere ilk 

elden, öğrencilik hayatında ulaşma imkânı tanıyan Ayrımcılık Karşıtı Dersler, öğrencilerin 

alanında uzman kişilerle bir araya gelmesini de sağlıyor. 
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ARAŞTIRMALAR 

2018 Nefret Suçları Araştırması sürüyor. Kaos GL Derneği, 2018 yılında Türkiye’de 

işlenen homofobi ve transfobi temelli nefret suçlarını izlemek için bir araştırma yürütüyor. 

Araştırma, lezbiyen, gey, biseksüel, trans ve intersekslere (LGBTİ) dönük insan hakları 

ihlallerinin raporlanması için kullanılacak.  

 

Araştırma sonucunda elde edilen bilgiler analiz edilerek cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği 

temelli nefret suçlarına dair 2018 yılı raporu hazırlanacak. Rapor, ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar ile paylaşılarak Türkiye için her bakımdan yeterli bir nefret suçları mevzuatı ve 
politikası geliştirilmesi için harcanan çabalara katkıda bulunacak. 

Kaos GL’nin Kadir Has Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Araştırmaları Merkezi ile 

yürüttüğü kamu çalışanı ve özel sektör çalışanı LGBTİ’lerin durumunu araştıran anket 
çalışmaları tamamlandı; yayına hazırlanıyor.  

Kaos GL Derneği Aylık Faaliyet Raporları, Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs, Haziran, 

Temmuz-Ağustos, Eylül ve Ekim bültenleri işte burada…     
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